应用场景
AI系列 4.0版本
中小尺寸互动式数字屏 (LIDS)
Elo I 系列 中小尺寸互动式数字屏可灵活应用于
数字化营销、自助服务、虚拟货架、导览导购
和企工业自动化等严苛环境。
特性与优点
1.

Inc. 版权所有。保留所有权利。2025 年 2 月
如欲了解有关 Elo 的更广泛的触控解决方案的详细信息，请访问 www.elotouch.com.cn 或 EloAsia@elotouch.com。
订购信息
版本 料号 产品描述 处理器 内存 储存 供货
E389883 ESY10I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-GMS-BK-NS Qualcomm 660
4GB 64GB
全球
E390075 ESY15I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-GMS-BK-NS Qualcomm 660 全球
E390263 ESY22I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-GMS-BK-NS Qualcomm 660 全球
E411266 ESY10I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-GMS-WH-NS Qualcomm 660 全球
E412033 ESY15I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-GMS-WH-NS Qualcomm 660 全球
E412818 ESY22I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-GMS-WH-NS Qualcomm 660 全球
标准版 (GMS)
E389289 ESY10I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-BK-NS Qualcomm 660
4GB 64GB
中国
E389490 ESY15I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-BK-NS Qualcomm 660 中国
E389680 ESY22I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-BK-NS Qualcomm 660 中国
E411083 ESY10I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-WH-NS Qualcomm 660 中国
E411842 ESY15I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-WH-NS Qualcomm 660 中国
E412626 ESY22I1-2UWD-0-4G-6E-AQ-AOSP-WH-NS Qualcomm 660 中国
标准版 (AOSP)
E390647 ESY10I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-GMS-BK-NS Rockchip 3399
4GB 32GB
全球
E391032 ESY15I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-GMS-BK-NS Rockchip 3399 全球
E391414 ESY22I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-GMS-BK-NS Rockchip 3399 全球
E411643 ESY10I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-GMS-WH-NS Rockchip 3399 全球
E412421 ESY15I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-GMS-WH-NS Rockchip 3399 全球
E413211 ESY22I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-GMS-WH-NS Rockchip 3399 全球
Value版 (GMS)
E390449 ESY10I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-BK-NS Rockchip 3399
4GB 32GB
中国
E390836 ESY15I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-BK-NS Rockchip 3399 中国
E391218 ESY22I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-BK-NS Rockchip 3399 中国
E411457 ESY10I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-WH-NS Rockchip 3399 中国
E412234 ESY15I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-WH-NS Rockchip 3399 中国
E413009 ESY22I4-2UWD-0-4G-3E-AQ-AOSP-WH-NS Rockchip 3399 中国